
ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA

SERVIZI AL CITTADINO

N. 98

OGGETTO ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA PER
CONTRIBUTO IN FAVORE DELLE ASSOCIAZIONI: PRO LOCO
CITTÀ DI ROCCA DI PAPA, APS SBANDIERATORI E MUSICI DI
VELLERTRI, VOLEMOSE BENE MARINO 1951.
MANIFESTAZIONE SAGRA DELLE CASTAGNE 2024.

DATA 14/11/2024



ATTO DI LIQUIDAZIONE

AREA SERVIZI AL CITTADINO

PREMESSO che:

- con Decreto Sindacale n.7 del 23/04/2024 allo scrivente è stato conferito l’incarico di

responsabile dell’ Area Servizio al Cittadino;

- che nelle date 25-26-27 ottobre è stata promossa la 44esima sagra delle castagne;

Considerato che con determinazione di questo settore n. 1138 del 22/10/2024 sono state impegnate

le somme in favore delle associazioni che hanno collaborato alla riuscita della manifestazione in

parol a € 500,00 APS sbandieratori e musici di Velletri, € 800,00 in favore di Volemose Bene di

Marino 1957 e € 5.000,00 in favore della Pro Loco Città di Rocca di Papa al Capitolo 92320 del

Bilancio 2024;

Atteso che le associazioni hanno espletato i loro servizi nelle qualità e quantità richieste e in

conformità a quanto pattuito;

Preso atto delle dichiarazioni sostitutive di esenzione Durc ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R.

445/2000 e la dichiarazione di tracciabilità dei flussi pervenute al protocollo generale dell’ente

presentate dalle associazioni allegate al presente atto;

Vista e richiamata la |Delibera Anac N. 584 del 19 dicembre 2023 avente ad oggetto “indicazioni

relative all’obbligo di acquisizione del CIG e di pagamento del contributo in favore dell’Autorità

per le fattispecie escluse dall’ambito di applicazione del codice dei contratti pubblici;

Dato atto che il servizio in oggetto non ricade nell’ambito di applicazione dell’art. 17-bis del

d.lgs. 9 luglio 1997, n. 241, introdotto dall'art. 4 del d.l. n.124/2019 (decreto fiscale 2019);

Considerato di aver adempiuto agli obblighi di pubblicazione di cui al d.lgs. 33/2013;

Acquisite al protocollo generale dell’ente le richieste di pagamento inoltrate al n.

dall’associazione APS sbandieratori e musici di Velletri, al n. dall’associazione Volemose Bene di

Marino e dall’associazione Pro loco, agli atti dell’ufficio cultura;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone all’articolo 147-

bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;



Riscontrata quindi l’opportunità di procedere alla liquidazione del contributo in favore delle

associazioni sopra citate;

Richiamate:

- la deliberazione di Consiglio comunale n. 1 del 25 gennaio 2024, “Documento Unico di

Programmazione (DUP) periodo 2024-2026 - discussione e conseguente deliberazione (art.

170, comma 1, del d.lgs. N. 267/2000)”;

- la deliberazione di Consiglio comunale n. 7 del 27 febbraio 2024, “Approvazione del

bilancio di previsione finanziario 2024 - 2026 (art. 151, d.lgs. N. 267/2000 e art. 10, d.lgs.

N. 118/2011)”;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 21/03/2024 “Riorganizzazione Uffici e

Servizi. approvazione organigramma/macrostruttura, funzionigramma e assegnazione risorse

umane”, parzialmente modificata ed integrata con la deliberazione di Giunta Comunale n. 49

dell’11/04/2024;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 65 del 16/05/2024 di “Adozione del Piano Integrato

di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024- 2026 e relativi allegati”;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 68 del 23 maggio 2024 avente ad oggetto

“Approvazione del piano esecutivo di gestione PEG 2024/2026 (art. 169 del d.lgs. n.

267/2000)” con la quale sono stati correttamente assegnati i centri di costo;

Visti

 gli artt. 184 e 107 del d.lgs. n. 267/2000;

 l’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136;

 il d.lgs. n. 33 del 14 marzo 2013;

 la determinazione dell’ANAC n. 4 del 7 luglio 2011 in materia di tracciabilità dei flussi

finanziari;

 l’art.37 del regolamento di contabilità dell’Ente;

Dato atto che il Responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 5 della L. 241/90 e s.m.i., del

presente atto è l’Istruttore Amministrativo Rosita Millevolte;

DISPONE

1. Di approvare le premesse come parti integranti e sostanziali del presente atto;

2. di liquidare il contributo in favore delle associazioni come di seguito indicato:



associazione importo Impegno spesa Capitolo spesa

Pro Loco Città di Rocca

di Papa

€

5.000,00

1363/0 del 22/10/2024 92320

APS sbandieratori e

musici di Velletri

€ 500,00 1364/0 del 22/10/2024 92320

Volemose Bene di

Marino 1957

€ 800,00 1365/0 del 22/10/2024 92320

autorizzandone, altresì, il pagamento;

3. di dare atto che la spesa in favore della Pro Loco Città di Rocca di Papa complessiva di

€ 5.000,00 è imputata al Capitolo n. 92320 impegno N. 1363/0 Bilancio 2024 che presenta la

necessaria disponibilità;

4. di dare atto che la spesa in favore della APS sbandieratori e musici di Velletri complessiva di

€ 500,00 è imputata al Capitolo n. 92320 impegno N. 1364/0 Bilancio 2024 che presenta la

necessaria disponibilità;

5. di dare atto che la spesa in favore della Volemose Bene di Marino 1957complessiva di € 800,00

è imputata al Capitolo n. 92320 impegno N. 1365/0 Bilancio 2024 che presenta la necessaria

disponibilità;

6. di dare atto che la liquidazione avverrà tramite bonifico sul conto dedicato indicato nelle

dichiarazioni citate nella parte narrativa, agli atti;

7. Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario per l’effettuazione dei controlli e riscontri

di competenza e per l’emissione dei relativi mandati di pagamento” ;

8. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto

dispone l’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;

9. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete

internet ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii.;

Il Responsabile del Servizio

Rossella Fiore

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005



ATTO DI LIQUIDAZIONE

AREA SERVIZI AL CITTADINO

PREMESSO che:

- con Decreto Sindacale n.7 del 23/04/2024 allo scrivente è stato conferito l’incarico di

responsabile dell’ Area Servizio al Cittadino;

- che nelle date 25-26-27 ottobre è stata promossa la 44esima sagra delle castagne;

Considerato che con determinazione di questo settore n. 1138 del 22/10/2024 sono state impegnate

le somme in favore delle associazioni che hanno collaborato alla riuscita della manifestazione in

parol a € 500,00 APS sbandieratori e musici di Velletri, € 800,00 in favore di Volemose Bene di

Marino 1957 e € 5.000,00 in favore della Pro Loco Città di Rocca di Papa al Capitolo 92320 del

Bilancio 2024;

Atteso che le associazioni hanno espletato i loro servizi nelle qualità e quantità richieste e in

conformità a quanto pattuito;

Preso atto delle dichiarazioni sostitutive di esenzione Durc ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R.

445/2000 e la dichiarazione di tracciabilità dei flussi pervenute al protocollo generale dell’ente

presentate dalle associazioni allegate al presente atto;

Vista e richiamata la |Delibera Anac N. 584 del 19 dicembre 2023 avente ad oggetto “indicazioni

relative all’obbligo di acquisizione del CIG e di pagamento del contributo in favore dell’Autorità

per le fattispecie escluse dall’ambito di applicazione del codice dei contratti pubblici;

Dato atto che il servizio in oggetto non ricade nell’ambito di applicazione dell’art. 17-bis del

d.lgs. 9 luglio 1997, n. 241, introdotto dall'art. 4 del d.l. n.124/2019 (decreto fiscale 2019);

Considerato di aver adempiuto agli obblighi di pubblicazione di cui al d.lgs. 33/2013;

Acquisite al protocollo generale dell’ente le richieste di pagamento inoltrate al n.

dall’associazione APS sbandieratori e musici di Velletri, al n. dall’associazione Volemose Bene di

Marino e dall’associazione Pro loco, agli atti dell’ufficio cultura;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone all’articolo 147-

bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;



Riscontrata quindi l’opportunità di procedere alla liquidazione del contributo in favore delle

associazioni sopra citate;

Richiamate:

- la deliberazione di Consiglio comunale n. 1 del 25 gennaio 2024, “Documento Unico di

Programmazione (DUP) periodo 2024-2026 - discussione e conseguente deliberazione (art.

170, comma 1, del d.lgs. N. 267/2000)”;

- la deliberazione di Consiglio comunale n. 7 del 27 febbraio 2024, “Approvazione del

bilancio di previsione finanziario 2024 - 2026 (art. 151, d.lgs. N. 267/2000 e art. 10, d.lgs.

N. 118/2011)”;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 21/03/2024 “Riorganizzazione Uffici e

Servizi. approvazione organigramma/macrostruttura, funzionigramma e assegnazione risorse

umane”, parzialmente modificata ed integrata con la deliberazione di Giunta Comunale n. 49

dell’11/04/2024;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 65 del 16/05/2024 di “Adozione del Piano Integrato

di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024- 2026 e relativi allegati”;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 68 del 23 maggio 2024 avente ad oggetto

“Approvazione del piano esecutivo di gestione PEG 2024/2026 (art. 169 del d.lgs. n.

267/2000)” con la quale sono stati correttamente assegnati i centri di costo;

Visti

 gli artt. 184 e 107 del d.lgs. n. 267/2000;

 l’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136;

 il d.lgs. n. 33 del 14 marzo 2013;

 la determinazione dell’ANAC n. 4 del 7 luglio 2011 in materia di tracciabilità dei flussi

finanziari;

 l’art.37 del regolamento di contabilità dell’Ente;

Dato atto che il Responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 5 della L. 241/90 e s.m.i., del

presente atto è l’Istruttore Amministrativo Rosita Millevolte;

DISPONE

10. Di approvare le premesse come parti integranti e sostanziali del presente atto;

11. di liquidare il contributo in favore delle associazioni come di seguito indicato:



associazione importo Impegno spesa Capitolo spesa

Pro Loco Città di Rocca

di Papa

€

5.000,00

1363/0 del 22/10/2024 92320

APS sbandieratori e

musici di Velletri

€ 500,00 1364/0 del 22/10/2024 92320

Volemose Bene di

Marino 1957

€ 800,00 1365/0 del 22/10/2024 92320

autorizzandone, altresì, il pagamento;

12. di dare atto che la spesa in favore della Pro Loco Città di Rocca di Papa complessiva di

€ 5.000,00 è imputata al Capitolo n. 92320 impegno N. 1363/0 Bilancio 2024 che presenta la

necessaria disponibilità;

13. di dare atto che la spesa in favore della APS sbandieratori e musici di Velletri complessiva di

€ 500,00 è imputata al Capitolo n. 92320 impegno N. 1364/0 Bilancio 2024 che presenta la

necessaria disponibilità;

14. di dare atto che la spesa in favore della Volemose Bene di Marino 1957complessiva di € 800,00

è imputata al Capitolo n. 92320 impegno N. 1365/0 Bilancio 2024 che presenta la necessaria

disponibilità;

15. di dare atto che la liquidazione avverrà tramite bonifico sul conto dedicato indicato nelle

dichiarazioni citate nella parte narrativa, agli atti;

16. Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario per l’effettuazione dei controlli e riscontri

di competenza e per l’emissione dei relativi mandati di pagamento” ;

17. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto

dispone l’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;

18. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete

internet ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii.;

Il Responsabile del Servizio

Rossella Fiore

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005



ATTO DI LIQUIDAZIONE

AREA SERVIZI AL CITTADINO

PREMESSO che:

- con Decreto Sindacale n.7 del 23/04/2024 allo scrivente è stato conferito l’incarico di

responsabile dell’ Area Servizio al Cittadino;

- che nelle date 25-26-27 ottobre è stata promossa la 44esima sagra delle castagne;

Considerato che con determinazione di questo settore n. 1138 del 22/10/2024 sono state impegnate

le somme in favore delle associazioni che hanno collaborato alla riuscita della manifestazione in

parol a € 500,00 APS sbandieratori e musici di Velletri, € 800,00 in favore di Volemose Bene di

Marino 1957 e € 5.000,00 in favore della Pro Loco Città di Rocca di Papa al Capitolo 92320 del

Bilancio 2024;

Atteso che le associazioni hanno espletato i loro servizi nelle qualità e quantità richieste e in

conformità a quanto pattuito;

Preso atto delle dichiarazioni sostitutive di esenzione Durc ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R.

445/2000 e la dichiarazione di tracciabilità dei flussi pervenute al protocollo generale dell’ente

presentate dalle associazioni allegate al presente atto;

Vista e richiamata la |Delibera Anac N. 584 del 19 dicembre 2023 avente ad oggetto “indicazioni

relative all’obbligo di acquisizione del CIG e di pagamento del contributo in favore dell’Autorità

per le fattispecie escluse dall’ambito di applicazione del codice dei contratti pubblici;

Dato atto che il servizio in oggetto non ricade nell’ambito di applicazione dell’art. 17-bis del

d.lgs. 9 luglio 1997, n. 241, introdotto dall'art. 4 del d.l. n.124/2019 (decreto fiscale 2019);

Considerato di aver adempiuto agli obblighi di pubblicazione di cui al d.lgs. 33/2013;

Acquisite al protocollo generale dell’ente le richieste di pagamento inoltrate al n.

dall’associazione APS sbandieratori e musici di Velletri, al n. dall’associazione Volemose Bene di

Marino e dall’associazione Pro loco, agli atti dell’ufficio cultura;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone all’articolo 147-

bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;



Riscontrata quindi l’opportunità di procedere alla liquidazione del contributo in favore delle

associazioni sopra citate;

Richiamate:

- la deliberazione di Consiglio comunale n. 1 del 25 gennaio 2024, “Documento Unico di

Programmazione (DUP) periodo 2024-2026 - discussione e conseguente deliberazione (art.

170, comma 1, del d.lgs. N. 267/2000)”;

- la deliberazione di Consiglio comunale n. 7 del 27 febbraio 2024, “Approvazione del

bilancio di previsione finanziario 2024 - 2026 (art. 151, d.lgs. N. 267/2000 e art. 10, d.lgs.

N. 118/2011)”;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 21/03/2024 “Riorganizzazione Uffici e

Servizi. approvazione organigramma/macrostruttura, funzionigramma e assegnazione risorse

umane”, parzialmente modificata ed integrata con la deliberazione di Giunta Comunale n. 49

dell’11/04/2024;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 65 del 16/05/2024 di “Adozione del Piano Integrato

di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024- 2026 e relativi allegati”;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 68 del 23 maggio 2024 avente ad oggetto

“Approvazione del piano esecutivo di gestione PEG 2024/2026 (art. 169 del d.lgs. n.

267/2000)” con la quale sono stati correttamente assegnati i centri di costo;

Visti

 gli artt. 184 e 107 del d.lgs. n. 267/2000;

 l’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136;

 il d.lgs. n. 33 del 14 marzo 2013;

 la determinazione dell’ANAC n. 4 del 7 luglio 2011 in materia di tracciabilità dei flussi

finanziari;

 l’art.37 del regolamento di contabilità dell’Ente;

Dato atto che il Responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 5 della L. 241/90 e s.m.i., del

presente atto è l’Istruttore Amministrativo Rosita Millevolte;

DISPONE

19. Di approvare le premesse come parti integranti e sostanziali del presente atto;

20. di liquidare il contributo in favore delle associazioni come di seguito indicato:



associazione importo Impegno spesa Capitolo spesa

Pro Loco Città di Rocca

di Papa

€

5.000,00

1363/0 del 22/10/2024 92320

APS sbandieratori e

musici di Velletri

€ 500,00 1364/0 del 22/10/2024 92320

Volemose Bene di

Marino 1957

€ 800,00 1365/0 del 22/10/2024 92320

autorizzandone, altresì, il pagamento;

21. di dare atto che la spesa in favore della Pro Loco Città di Rocca di Papa complessiva di

€ 5.000,00 è imputata al Capitolo n. 92320 impegno N. 1363/0 Bilancio 2024 che presenta la

necessaria disponibilità;

22. di dare atto che la spesa in favore della APS sbandieratori e musici di Velletri complessiva di

€ 500,00 è imputata al Capitolo n. 92320 impegno N. 1364/0 Bilancio 2024 che presenta la

necessaria disponibilità;

23. di dare atto che la spesa in favore della Volemose Bene di Marino 1957complessiva di € 800,00

è imputata al Capitolo n. 92320 impegno N. 1365/0 Bilancio 2024 che presenta la necessaria

disponibilità;

24. di dare atto che la liquidazione avverrà tramite bonifico sul conto dedicato indicato nelle

dichiarazioni citate nella parte narrativa, agli atti;

25. Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario per l’effettuazione dei controlli e riscontri

di competenza e per l’emissione dei relativi mandati di pagamento” ;

26. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto

dispone l’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;

27. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete

internet ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii.;

Il Responsabile del Servizio

Rossella Fiore

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005



ATTO DI LIQUIDAZIONE

AREA SERVIZI AL CITTADINO

PREMESSO che:

- con Decreto Sindacale n.7 del 23/04/2024 allo scrivente è stato conferito l’incarico di

responsabile dell’ Area Servizio al Cittadino;

- che nelle date 25-26-27 ottobre è stata promossa la 44esima sagra delle castagne;

Considerato che con determinazione di questo settore n. 1138 del 22/10/2024 sono state impegnate

le somme in favore delle associazioni che hanno collaborato alla riuscita della manifestazione in

parol a € 500,00 APS sbandieratori e musici di Velletri, € 800,00 in favore di Volemose Bene di

Marino 1957 e € 5.000,00 in favore della Pro Loco Città di Rocca di Papa al Capitolo 92320 del

Bilancio 2024;

Atteso che le associazioni hanno espletato i loro servizi nelle qualità e quantità richieste e in

conformità a quanto pattuito;

Preso atto delle dichiarazioni sostitutive di esenzione Durc ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R.

445/2000 e la dichiarazione di tracciabilità dei flussi pervenute al protocollo generale dell’ente

presentate dalle associazioni allegate al presente atto;

Vista e richiamata la |Delibera Anac N. 584 del 19 dicembre 2023 avente ad oggetto “indicazioni

relative all’obbligo di acquisizione del CIG e di pagamento del contributo in favore dell’Autorità

per le fattispecie escluse dall’ambito di applicazione del codice dei contratti pubblici;

Dato atto che il servizio in oggetto non ricade nell’ambito di applicazione dell’art. 17-bis del

d.lgs. 9 luglio 1997, n. 241, introdotto dall'art. 4 del d.l. n.124/2019 (decreto fiscale 2019);

Considerato di aver adempiuto agli obblighi di pubblicazione di cui al d.lgs. 33/2013;

Acquisite al protocollo generale dell’ente le richieste di pagamento inoltrate al n.

dall’associazione APS sbandieratori e musici di Velletri, al n. dall’associazione Volemose Bene di

Marino e dall’associazione Pro loco, agli atti dell’ufficio cultura;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone all’articolo 147-

bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;



Riscontrata quindi l’opportunità di procedere alla liquidazione del contributo in favore delle

associazioni sopra citate;

Richiamate:

- la deliberazione di Consiglio comunale n. 1 del 25 gennaio 2024, “Documento Unico di

Programmazione (DUP) periodo 2024-2026 - discussione e conseguente deliberazione (art.

170, comma 1, del d.lgs. N. 267/2000)”;

- la deliberazione di Consiglio comunale n. 7 del 27 febbraio 2024, “Approvazione del

bilancio di previsione finanziario 2024 - 2026 (art. 151, d.lgs. N. 267/2000 e art. 10, d.lgs.

N. 118/2011)”;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 21/03/2024 “Riorganizzazione Uffici e

Servizi. approvazione organigramma/macrostruttura, funzionigramma e assegnazione risorse

umane”, parzialmente modificata ed integrata con la deliberazione di Giunta Comunale n. 49

dell’11/04/2024;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 65 del 16/05/2024 di “Adozione del Piano Integrato

di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024- 2026 e relativi allegati”;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 68 del 23 maggio 2024 avente ad oggetto

“Approvazione del piano esecutivo di gestione PEG 2024/2026 (art. 169 del d.lgs. n.

267/2000)” con la quale sono stati correttamente assegnati i centri di costo;

Visti

 gli artt. 184 e 107 del d.lgs. n. 267/2000;

 l’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136;

 il d.lgs. n. 33 del 14 marzo 2013;

 la determinazione dell’ANAC n. 4 del 7 luglio 2011 in materia di tracciabilità dei flussi

finanziari;

 l’art.37 del regolamento di contabilità dell’Ente;

Dato atto che il Responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 5 della L. 241/90 e s.m.i., del

presente atto è l’Istruttore Amministrativo Rosita Millevolte;

DISPONE

28. Di approvare le premesse come parti integranti e sostanziali del presente atto;

29. di liquidare il contributo in favore delle associazioni come di seguito indicato:



associazione importo Impegno spesa Capitolo spesa

Pro Loco Città di Rocca

di Papa

€

5.000,00

1363/0 del 22/10/2024 92320

APS sbandieratori e

musici di Velletri

€ 500,00 1364/0 del 22/10/2024 92320

Volemose Bene di

Marino 1957

€ 800,00 1365/0 del 22/10/2024 92320

autorizzandone, altresì, il pagamento;

30. di dare atto che la spesa in favore della Pro Loco Città di Rocca di Papa complessiva di

€ 5.000,00 è imputata al Capitolo n. 92320 impegno N. 1363/0 Bilancio 2024 che presenta la

necessaria disponibilità;

31. di dare atto che la spesa in favore della APS sbandieratori e musici di Velletri complessiva di

€ 500,00 è imputata al Capitolo n. 92320 impegno N. 1364/0 Bilancio 2024 che presenta la

necessaria disponibilità;

32. di dare atto che la spesa in favore della Volemose Bene di Marino 1957complessiva di € 800,00

è imputata al Capitolo n. 92320 impegno N. 1365/0 Bilancio 2024 che presenta la necessaria

disponibilità;

33. di dare atto che la liquidazione avverrà tramite bonifico sul conto dedicato indicato nelle

dichiarazioni citate nella parte narrativa, agli atti;

34. Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario per l’effettuazione dei controlli e riscontri

di competenza e per l’emissione dei relativi mandati di pagamento” ;

35. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto

dispone l’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;

36. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete

internet ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii.;

Il Responsabile del Servizio

Rossella Fiore

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.Lgs
82/2005 da: ROSSELLA FIORE in data 14/11/202



COMUNE DI ROCCA DI PAPA

Pareri

186

ATTO DI LIQUIDAZIONE  DI SPESA PER CONTRIBUTO IN FAVORE DELLE ASSOCIAZIONI: PRO
LOCO CITTÀ DI ROCCA DI PAPA, APS SBANDIERATORI E MUSICI DI VELLERTRI, VOLEMOSE
BENE MARINO 1951. MANIFESTAZIONE SAGRA DELLE CASTAGNE 2024.

2024

Attività culturali

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

19/11/2024Data

Visto Favorevole

Patrizia Lucarini

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime visto FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.Lgs
82/2005 da:

PATRIZIA LUCARINI in data 20/11/2024



PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Il presente atto di liquidazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione

amministrativa, è stato pubblicato all'Albo Pretorio on-line dell'Ente per quindici giorni

consecutivi dal 21/11/2024 al 06/12/2024

Data 21/11/2024


